

# **Universal Free Vision Voices ApS**

Siljengade 4, 3. 19, 2300 København S

CVR-nr. 38 60 70 30

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Alissia Allison Damkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Universal Free Vision Voices ApS Siljengade 4, 3. 19 2300 København S
	CVR-nr.: 38 60 70 30
	Stiftet: 1. maj 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Alissia Allison Damkjær
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Financing Green Bonus Ambition ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor tøjproduktion med fokus på tidsløse designs, upcycling og bæredygtighed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -522 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er fortsat inde i en etableringsfase hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til nyt brand og nye produkter. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år, men fortsat underskud.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-475.228</b>	<b>-193.138</b>
2 Personaleomkostninger	0	-13.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>-475.228</b>	<b>-206.506</b>
Andre finansielle indtægter	0	737
Øvrige finansielle omkostninger	-47.120	-26.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-522.348</b>	<b>-232.118</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-522.348</b>	<b>-232.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-522.348	-232.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-522.348</b>	<b>-232.118</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>29.880</u>	<u>40.110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.880</u>	<u>40.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.880</u></b>	<b><u>40.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>195.709</u>	<u>207.792</u>
Varebeholdninger i alt	<u>195.709</u>	<u>207.792</u>
Andre tilgodehavender	3.566	10.002
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.566</u>	<u>22.556</u>
Likvide beholdninger	<u>11.388</u>	<u>4.069</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.663</u></b>	<b><u>234.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.543</u></b>	<b><u>274.527</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	68.965	68.965
Overført resultat	-1.310.355	-788.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.241.390</b>	<b>-719.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.539	67.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.356	22.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.200	36.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.783	683.341
Anden gæld	624.055	183.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.933	993.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.481.933</b>	<b>993.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>240.543</b>	<b>274.527</b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	68.965	-788.007	-719.042
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-522.348</u>	<u>-522.348</u>
	<b><u>68.965</u></b>	<b><u>-1.310.355</u></b>	<b><u>-1.241.390</u></b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet er inde i en etableringsfase hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til nyt brand og nye produkter. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år, men fortsat underskud.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	12.516
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>852</u>
	<b>0</b>	<b>13.368</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 120 t.kr. som kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Financing Green Bonus Ambition ApS, CVR-nr. 38606476, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
